para AUTORIZAR a contratação, via dispensa de licitação na forma não eletrônica, da pessoa
jurídica LRW CONSTRUÇÃO CIVIL E COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ 40.372.812/0001-82, via dispensa de licitação tradicional em razão
do valor de R$2.960,00 (dois mil, novecentos e sessenta).

06. Por fim, determino aos setores competentes a observância das recomendações da
ASJUR/DG, em especial a publicação do instrumento ou substituto no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP), no prazo de 10(dez) dias úteis, bem como a divulgação e